
Smlouva o dílo 
- technická pomoc k provozu ČOV a lapolu 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, kterými jsou: 

Česká republika - Krajský soud v Plzni 
se sídlem: Veleslavínova 40, Plzeň 
zastoupený: Mgr. Miloslavem Sedláčkem, předsedou Krajského soudu v Plzni 
IČO: 00215694 
bankovní spojení:  

na stranéjedné (dále jen „Objednatel'') 

a 

Název společnosti.: Vodohospodářský podnik a.s. 
se sídlem: Pražská 87 /14, 301 00 Plzeň 
zastoupený: Ing. Radomírem Medunou, předsedou představenstva 
IČO: 62623508 
bankovní spojení:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni, sp. zn. B1077 

na straně druhé (dále jen „Z hotovitel'') 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník (dále „občanský zákoník''), tuto 
smlouvu o dílo (dále jen „Smlouvď'): 

I. 
Účel a předmět smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností spojených se závazkem Zhotovitele 
poskytovat Objednateli předmět plnění dále specifikovaný. 

2. Předmětem plnění dle této smlouvy uzavřené na základě poptávky Objednatele je 
poskytnutí technické pomoci k provozování ČOV a lapolu v rozsahu dle cenové nabídky, 
jež je přílohou této smlouvy. 

3. Poskytnutí technické pomoci podle odstavce 2 tohoto článku Smlouvy je: 
1. spolupráce a technická pomoc při řešení aktuální technologické problematiky ČOV a 

lapolu 
a) kontrola provozního stavu podle předem zaslaných výsledků sledování provozu ČOV 

a lapolu vč. návrhů opatření, technologických výpočtů 
b) operativní technické prohlídky ČOV a lapolu zaměřené na provozní a technologická 

rizika vč. návrhů opatření, průběžného zaškolování obsluhy 
c) analýza aktuálních technologicko-provozních problémů/ rizik podle informací 

Objednatele, projednání vč. případných návrhů opatření 
d) operativní konzulatace prostřednictvím telefonu a el. pošty - v případě naléhavých a 

technologicko-provozních problemů 

2. Pravidelné kontrolní dny (lx za 3 měsíce) v místě plnění Smlouvy - příprava a vedení 
kontrolních dnů 

3. Doprovodné technické práce - vyhotovení technické zprávy (záznamů, zpráv, výpočtů, 
schémat). 



2 

II. 
Místo a doba p1nění 

1. Místem plnění Smlouvy je místo provozu ČOV REBEKA 01 nacházející se v podzemním 
podlaží budovy Krajského soudu v Plzni, na adrese Veleslavínova 40, Plzeň. 

2. Termíny plnění jednotlivých činností dle čl. I. odstavce 3 Smlouvy v rozsahu a dle potřeby 
Objednatele jsou stanoveny čtvrtletně. 

3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1. 4. 2018. 

III. 
~ Cena a platební podmínky 

r 
1. Cena předmětu této smlouvy činí dle cenové nabídky zhotovitele, jež je nedílnou součástí 

této smlouvy částku 13 400,00 Kč bez DPH za každé čtvrtletí. 

2. K výše uvedeným cenám bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 
Dodavatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena k aktuálnímu datu 
v souladu s platnými právními předpisy. 

3. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je stanovena jako maximální a 
nepřekročitelná a obsahuje v sobě veškeré náklady Zhotovitele s prováděním díla Gako 
např. doprava, poštovné). 

4. Smluvní strany se dohodly, že k účtování shora uvedené částky za služby poskytnuté v 
příslušném čtvrtlení dojde fakturou po ukončení příslušného čtvrtletí, vždy však po 
provedení kontrolního dne dle bodu 2 odstavce 3 čl. I. této smlouvy (dále jen „kontrolní 
den'') konaného v souvislosti s výsledky laboratorních rozborů odebraných vzorků 

odpadních vod provedených akreditovanou laboratoří každé čtvrtletí. 

S. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu s § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty a její přílohu bude záznam o konání příslušného kontrolního dne. 
Splatnost faktury byla dohodou smluvních stran stanovena do 14 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. 

IV. 
Závazky smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat po dobu plnění této smlouvy i po jejím uplynutí 
mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví od Objednatele v souvislosti s jejím 
plněním. 

2. Objednatel bude potřebu technické pomoci hlásit odpovědné osobě Zhotovitele na 
emailovou adresu, případně telefonicky. Tyto kontaktní údaje jsou uvedeny v odstavci 4 
tohoto článku Smlouvy. 
Výsledky sledování provozu ČOV a lapolu (výsledky laboratorních rozborů) bude 
Objednatel zasílat odpovědné osobě Zhotovitele na emailovou adresu uvedenou v odstavci 
4 tohoto článku Smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést po dohodě s odpovědnou osobou Objednatele kontrolní 
den nejpozději do S pracovních dnů ode dne obdržení výsledků laboratorních rozborů 
odebraných vzorků odpadních vod provedených akreditovanou laboratoří od Objednatele. 



3 

4. Odpovědnou osobou ve smyslu této Smlouvy je 
- za Objednatele: 

, email: , tel: ,  
- za Zhotovitele: 

, email:  tel: ,  

5. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost pro plnění dle této 
smlouvy a umožnit Zhotoviteli přístup k místům odběru odpadní vody a provozním 
objektům ČOV a lapolu. 

v. 
Ostatní a závěrečná ujednání 

1. Vyskytne-li se během zpracování potřeba dodatečně doplnit předané podklady dalšúni 
údaji a informacemi, Zhotovitel je specifikuje a Objednatel doplní a předá bez prodlení. 

2. Smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí. Výpovědní lhůta je 
tříměsíční a začíná běžet první den čtvrtletí následujícího po obdržení písemné výpovědi. 

3. Jednotlivá ustanovení této smlouvy se zpřesní nebo doplní, případně zruší písemnými 
dodatky, které mohou navrhnout obě smluvní strany s 1 Odenní lhůtou k vyjádření. 

4. Zhotovitel plní svůj závazek průběžně, předáním protokolů s výsledky analýz. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1. 

6. Pro právní vztahy mezi smluvními stranami platí příslušné ustanovení zák. č. 89 /2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 

8. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy principu veřejnosti. smlouvy podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

V Plzni dne _! J>. 3 . liJ I rÝ 

Zaobjedna

předseda Kr soudu v Plzni 
Mgr. Miloslav Sedláček 

/~ 
{l~-Y' ~ '{·,\ 
•.. ~;;;;:- C\ 

\
·/~ ,..:;- . ' t' i 
1- ""..: >-" ·'i 

\ . <i5 '" I 
~ 

„_,. 
\ ,/ 
:,/ 

V Plzni dne 26.3.201 

Za zhotovitele: 

předseda představenstva Vodohosp6dářského podniku .s. 
Ing. Radomír Meduna 

VODOHOSPODÁŘSKY PODNIK a.s. 
Pražská 14, P.O.Box 2 

303 02 Plzeň 
-7-



„ 
"KS v Plzni - technická pomoc k provozu COV a /apolu" zakázka A/20xx 

Nabídka VP a.s. - vedení zakázky a kalkulace rozpočtu středisko 04 

Realizační období (čtvrtletně) 04, 07' 10/2018 
položka práce Kč 

1 Spolupráce a technická pomoc při řešení aktuální technologické problematiky ČOV a lapolu 

a - kontrola provozního stavu podle předem zaslaných výsledků sledování provozu ČOV a lapolu, vč. návrhů opatření, technologické výpočty 1 200 

b - operativní technické prohlídky ČOV a lapolu, zaměřené na provozní a technologická rizika, vč. návrhů opatření, průběžné zaškolování obsluhy 1 200 

c - analýza aktuálních technologických-provozních problémů/rizik podle informací provozovatele, projednání, vč. případných návrhů opatření 1 800 

d - operativní konzultace prostř. telefonu a el. pošty - v případě naléhavých technologických-provozních problémů 600 

2 Pravidelné kontrolní dny (1x za 3 měsíce) v místě provozu ČOV a lapolu 

a - příprava a vedení kontrolních dnů 600 

3 Doprovodné technické práce, technická zpráva 

a záznamy, zprávy, výpočty, schémata 3 000 

1,2,3 
celkem (bez DPH) 13 400 

+režie 
VYPRACOVAL:  

03/2018 
PLATNOST NABIDKY: do 15.3.2018 




